
Contacto

Teléfono 967405001
Fax 967405241
Correo Electrónico casasjuan@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Castilla-La Mancha nº 3
(02151) Casas de Juan Núñez España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1157520R 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-04-2023 a
las 14:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Casas de Juan Núñez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0202100D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JMK7fJY4spCiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Orden de pedido a Almacenes Bigotes según albarán del 12 de enero de 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 1.161,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 960 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALMACENES BIGOTES, S.L.
NIF B02317568
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.161,6 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JMK7fJY4spCiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hz3c24TJlruiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 158865 |  2023-605054 | Sat, 08 Apr 2023 14:33:30:775 CEST 120872482676706198517740730506429183781UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hz3c24TJlruiEJrVRqloyA%3D%3D

